【様式第９号－２】

感染状況等報告

令和　年　月　　日

　宮城県立西多賀支援学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校

校長　　　　　　　　　　　　　公印

	受検番号
	受検者氏名

　　　上記生徒については，下記のとおりです。

記

（該当する方にチェックを入れてください）
　□　新型コロナウイルス感染症について，陰性が確認されており，退院または待機解除されておりますので，第二次募集に合わせた選考日の受検を許可願います。

　□　新型コロナウイルス感染症について，陰性が確認されており，退院または待機解除されておりますが，障害の状態等により第二次募集に合わせた選考日の受検はできませんので，調査書等による選考をお願いします。

　□　新型コロナウイルス感染症について，陰性が確認されていない，退院していない又は待機解除されていないため，第二次募集に合わせた選考日の受検はできませんので，調査書等による選考をお願いします。